[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  15  »      01     2019 г.                        № 2                                   п. Матвеев Курган
Об организации проведения крещенского

купания населения в честь православного

праздника «Крещение Господне» (Святое Богоявление)

и мерах по обеспечению безопасности людей во время

проведения мероприятий в рамках празднования Крещения

на территории Матвеево-Курганского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях безопасности участников и присутствующих на обряде купания»,

 1.Определить место проведения крещенского купания на территории Матвеево-Курганского сельского поселения: купель на территории храма «Павла Таганрогского»  по адресу: п.Матвеев Курган, ул. Садовая, №2. Проведение крещенских купаний в других местах считать несанкционированными.
 2.Определить время проведения крещенского купания: - в ночь с 18.01.2019 на 19.01.2019 года с 22-00 до 03-00.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте     Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль исполнения распоряжение оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.В. Щеткова